W@M @@WW@Wffi@i
ffi@ffi@ffi@@ WK@wn@

-PRBFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

t6/ Janeiro / zotg

enlw nlasrneçÃo : U GEO RGE IOSg PO RCIUNCUI,A. PEREI RA CO ELII O,.

Portaria No 04/2015.

o pREFErro coNsrrrucloNAl no uuxrcÍno
DE SOBRAIX), EsTADo o^l renl,Ínl, no u!N) de s'ras atribuições legais que lhe

confere o Art.84, da Lei N"155, de 14 de Dezernbro de 2009 g nos rennos da Lei
Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Colocar a disposição da Prefeitura ì[unicipal de

ALHAIIDRA o senhor JURACI MARQUES FERRËIRA FILHO, oçupante do cargo

de Agente Administrativo, Mat. 0007, sem ÔtItJS para repartição de origem por força
da solicitaç5o descrita no Offcio no 016712014, de 19 de Dezembro de 2014, alé ulterior
deliberação.

{'
Publique-se e registra'se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 12 de

Janeiro de 2015.

cEoRcE JosÉ PoRcrú-â*-rRA coELHo

Prefeito Consfitociofrl dc Sobndo (PB)

t6t0u20r5
DiártO OfiCiAT EdiCãO EXTIT - CRIADO PEL/I LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. PágiNA 2

Portaria No 005/2015.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL UO N,TUXTCÍPTO

DE soBRADo, ESTADo Dl p.ml,Ínl, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, r senhora JENICE BEZERRA DO REGO
MARTIryÍ, CPF N" 044.291.E14-3E, para crercer em comissão, o cargo de

COORDENADOR DE MERENDA ESCOLA& símbolo PMS-CC-VI com lotação

na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeiturr, até ulterior deliberaçõo.

2015.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

Publique-se e registra-se. ail '

Gabinete do Prefeito Municiprl de Sobrado, em 14 de

Janeiro de 2015. p
cEoRGE JOSÉ poRcr*al'"n PERETRA COELHO

Prefeito Constitucionll de Sobrado (PB)

t6t0u20t5
Didrio Oíicial Edicão,Extra-CRIADO PEL,I LEI MUNICIPAL N,'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Póeins 3

Portaria No 006/2015.

o pREFErro coNSTITUcIoNAL oo uunrcÍpro
DE SoBRADO, ESTADO oa, pAnc,ÍBA,, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhom MARIA DAS DORES DO
NASCIMENTO, CPF N' 071.004.60+9, part erercer em comissão, o cargo de
ASSESSOR ESPECIAL I - FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, símboto PMS-CC-
VIII, com loúação na secrctaria de OBRAS, SERVIçOS URBANOS, IMT.A
ESTRUTIJRA, desta Prefeltura, até ulterior deliberaçlo.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de

Publiquese e registra-sa N
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 14 de

Janelro de 2015.

2015.

GEORGEJOSÉ PORCIÚN

Prefeito Constituclo

L
dut.l,pnnuRA coELHo

Jal de Sobrado (PB)

t6l0t/2015
Diório OÍìcial Edicão Extra - CRIÁDO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdsins 4

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MTJMCÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA' no uso de suas atribuições legais,

RESOLYE:

NOMEAR, o senhor JOSÉ MARCOS DA SILVA, CPF
N" E41.048.994-53, para exercer em comisslo, o ccryo de ASSESSOR ESPECTAL I
-ILUMINAÇÃO pÚnr,fCl, sÍmbolo PMS-CC-vru, com lotação na secretaris de

OBRAS, SERVIçOS URBAI\IOS, INÍRA ESTRUTT RA, desta Prefeltura' até

ulÍerior deliberaçõo.

Or efeitos desta Porúaria retroagem a 02 de Janelro de

Pubüquese e registre-se.
í!, _

Gabinete do Prcfeito Municipel de Sobrado, em 14 de

2015.